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Bevat 100 losse UTP-connectors (RJ45) die u op een UTP-kabel kunt aanbrengen
met behulp van een striptang. Hierdoor kunt u UTP-kabels maken in alle
gewenste lengten.
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Sandberg Kit: RJ45 Plugs, 100 pcs.

£ Specificaties

5 years warranty
Double quality controlled
Netwerkkabels

Ondersteuning en downloads:
https://sandberg.world/support/Kit-R]45-Plugs-100-pcs

:} Verpakkingsinformatie

> Afmetingen

Product
Hoogte (cm)
Breedte (cm)
Diepte (cm)
Gewicht (g)

Verpakking
17,20
13,00
3,00
196,00

www.sandberg.world/product/Kit-R]45-Plugs-100-pcs
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